
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 11.04.2014          № 52 
пос. Светлый 
 
Об отмене некоторых постановлений 
администрации сельского поселения 
Светлый  

 

 
В соответствии с уставом сельского поселения Светлый и в целях 

упорядочивания нормативных-правовых актов администрации сельского поселения 
Светлый, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Постановления администрации  сельского поселения Светлый от 29.12.2009 

№39 «Об Официальном веб-сайте органов местного самоуправления администрации 
сельского поселения Светлый»,  от 31.01.2011 №1 «О внесении изменений в 
постановление администрации сельского поселения Светлый от 29.12.2009 №39 «Об 
Официальном веб-сайте органов местного самоуправления администрации сельского 
поселения Светлый», от 26.03.2012 №17 «О внесении изменений в постановление 
администрации сельского поселения Светлый от 29.12.2009 №39 «Об Официальном 
веб-сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения 
Светлый», от 12.07.2012 №55 «О внесении изменений в постановление 
администрации сельского поселения Светлый от 29.12.2009 №39 «Об Официальном 
веб-сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения 
Светлый», от 17.08.2012 №79 «О внесении изменений в постановление 
администрации сельского поселения Светлый от 29.12.2009 №39 «Об Официальном 
веб-сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения 
Светлый от 05.10.2010 № 26 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции», от 22.05.2012 № 29 «О мерах 
по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 
коррупции», от 28.11.2013 № 111 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции»,- считать утратившими силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 
 
 
 
 Глава поселения            О.В.Иванова 


	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Постановления администрации  сельского поселения Светлый от 29.12.2009 №39 «Об Официальном веб-сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения Светлый»,  от 31.01.2011 №1 «О внесении изменений в постановление администрации с...
	Глава поселения            О.В.Иванова

